
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 14/06/2023 09:56:18

Pregão Presencial Nº 000018/2023 - 14/06/2023 - Processo Nº 001327/2023

Vencedor ROGERIO COSTA - RC GAS - EPP

CNPJ 08.375.452/0001-60

Endereço Rua Jeronimo Monteiro, 331 - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737200013      rogeriocostaandriato@hotmail.com

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  BOTIJA DE GÁS COMPLETA

Ítem Marca

00001
BOTIJA DE GÁS COMPLETA
com a carga.

280,00001,00 280,00UN   00004
Supergas

bras

Total do Lote:  R$280,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  CARGA DE GÁS GLP

Ítem Marca

00002
CARGA DE GÁS GLP
liquefeito de petróleo acondicionado em vasilhame de 45 quilos. 15.000,000040,00 375,00BJ   00010

Supergas
bras

Total do Lote:  R$15.000,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  CILINDRO DE GÁS P45 BOTIJÃO DE 45KG.

Ítem Marca

00003

CILINDRO DE GÁS P45 BOTIJÃO DE 45KG.
dimensões: 380mm de diâmetro x 1280mm de altura.
composição básica propano e butano, acondicionado em botijas
de 45 (quarenta e cinco) kg, altamente tóxico e inflamável, tipo a
granel e suas condições deverão estar de acordo com a
portaria 47 de 24/03/99 anp, npr 14024 da abnt.

2.400,00003,00 800,00BJ   00009
Supergas

bras

Total do Lote:  R$2.400,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LIQUIDO P13

Ítem Marca

00004
LIQUIDO P13
gás de cozinha, composição básica de propano e butano,
acondicionado em botija de 13 kg, retornavel.

34.020,0000378,00 90,00BJ   00001
Supergas

bras

Total do Lote:  R$34.020,00

Total do Fornecedor:  R$51.700,00

Total Geral:  R$51.700,00

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.itarana.es.gov.br Chave: c3fac3fb-f282-4522-9ddd-8106198a64e4
Documentos Nº 013464/2023

Pág. 1


		2023-06-14T10:05:27-0300
	MARCELO RIGO MAGNAGO




